ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ LINH THÔNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Linh Thông, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 xã Linh Thông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN XÃ LINH THÔNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030;

 Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 09/3/2022 của UBND huyện Định

Hóa về việc triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm

nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện Định Hóa;

 Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của UBND xã Linh

Thông về kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-

2025, tầm nhìn đến năm 2030 xã Linh Thông;

 Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Linh Thông,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 xã Linh Thông (sau đây viết tắt là Tổ Công tác)

gồm các ông, bà có tên sau:

Stt Họ và tên Chức vụ
Chức vụ trong Tổ

công tác ĐA06

1  Ông: Lưu Viết Viên Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2  Ông: Nguyễn Mạnh Cư Trưởng CAX Thành viên

3  Ông: Hoàng Văn Trinh Công chức Văn phòng, thống kê Thành viên

4  Ông: Ma Xuân Dự Công chức Tư pháp Thành viên

2

5  Ông: Ma Văn Thuận Công chức Văn hóa – xã hội Thành viên

6  Ông: Hoàng Văn Hướng Công chức Địa chính Thành viên

7  Bà: Ma Thị Hiền Bí thư Đoàn TNCS HCM Thành viên

8  Bà: Hoàng Thị Vỳ Chủ tịch Hội Phụ nữ Thành viên

9  Ông: Hoàng Văn Dưỡng Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên

10  Ông: Nguyễn Văn Tuân Công chức Văn hóa - xã hội Thành viên

 Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm tham mưu cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát và đôn đốc các ban, ngành, đoàn thể, cơ

quan, đơn vị và các xóm trong việc triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai

đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 xã Linh Thông.

 Trong trường hợp cần thiết, Tổ trưởng Tổ công tác quyết định việc bổ sung,

thay thế thành viên Tổ công tác, thành lập nhóm giúp việc thuộc Tổ công tác, trưng

tập thành viên và huy động nguồn nhân lực để triển khai thực hiện nhiệm vụ của Tổ

công tác.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các đồng chí có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ BCDD huyện;

- Như Điều 3;

- TT ĐU, TT HĐND;

- Lưu: VP, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T08:12:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T19:04:15-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T19:04:21-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T19:04:51-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!